CLASSIFICA DEFINITIVA

Campionato ITA MTBO Data: domenica 20 ottobre 2019

Data creazione: 20/10/2019 14:14:14

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 12800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 12,80)

Pos. Nome Anno
1 Rattenni Simone 1994
2 Fontanot Daniele 1975
3 Venturini Alessio 1991

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 7700 m - Didlivello 0 m - Kmsf 7,70)

Pos. Nome Anno
1 Kalc |ztok

Categoria: M 14M

(Lunghezza 7700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 7,70)

Pos. Nome Anno
1 Stefani Christian 2006
2 KacRado 2008
3  FerlugaMate 2008
4  Gaspari Valentino 2008
5 Antoniolli Matteo 2008
6  Zavagno Stefano 2006
7 Boneccher Raffaele 2010
- Maringlli Gabriel
- Chivilo' Federico 2010
- Villanova Andrea 2009
- Fagotto Diego 2010

Categoria: M 15/17

(Lunghezza 14000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 14,00)

Pos. Nome Anno
1 Traverss Montani Matteo 2006
2 loriatti Francesco 2002
3  Traversi Montani Michele 2004
4  Cavagnis Sebastiano Akira 2006
5  Mirolo Matteo 2003
6  SergasPietro 2005
7 Boneccher Edoardo 2006
- De Paoli Athos 2004

Categoria: M 19/20

(Lunghezza 16800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 16,80)

Pos. Nome Anno
1 Fontanot Luca 2002
2 Rontini Mattia 2000

- Jauernegger Paul

Categoria: M 40

(Lunghezza 16800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 16,80)

Pos. Nome Anno
1 Visioli Andrea 1972
2 Gaspari Alessandro 1971
3 Gagperotti Ivan 1970
4 Cavagnis Stefano 1974
5 MadellaRemo 1971
6  SergasMauro 1971
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Societa

A.D. TRENT-O
PUNTOK OR.
PANDA OR. VALS.

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

Societa
G.S. PAVIONE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...
SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
GRONLAIT OR. TEAM

SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

OR. PINE

OR. PINE

OR. PINE

FONZASO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
PUNTO K OR.

GRONLAIT OR. TEAM
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

PUNTOK OR.

S CARCHIDIO-STROCCHI
Naturfreunde Villach

Societa

ERIDANO ADVENTURE A.S.D
SEMIPERDO OR. MANIAGO
GRONLAIT OR. TEAM
FONZASO

POL. PUNTO NORD

PUNTOK OR.

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA

Tempo Punti
01.17.54
01.29.10

01.29.14

Tempo Punti

00.46.21

Tempo Punti
00.46.24
00.48.31
00.52.49
00.57.01
01.00.32
01.03.29
02.32.34

Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante

Tempo Punti
01.16.43
01.26.16
01.31.37
01.35.07
01.35.21
01.44.39
02.44.05

Punz. Mancante

Tempo Punti
01.40.45

01.58.23

AUT Fuori Tempo Max

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Tempo Punti
01.19.38
01.24.05
01.26.18
01.40.31
01.40.37

01.42.21
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Campionato ITA MTBO Data: domenica 20 ottobre 2019

Data creazione: 20/10/2019 14:14:15

-, Semiperdo

orignteering Maniago

...Categoria: M 40
Pos. Nome Anno
7 Boneccher Fabrizio 1970
8  Sandri Eddy 1976
9  Guidi Massimo 1970
10 Mosolo Fabrizio 1970
- Rontini Massimo 1975

Categoria: M 50

(Lunghezza 14000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 14,00)

Pos. Nome Anno
1  Cipriani Andrea 1969
2  Mogno Michele 1966
3 Pesce Daniele 1967
4  Sondaluciano 1964
5 BozzolaAngelo 1962
6 Reiner Walter
7 Patini Luca 1964
8 Bettin Renato 1965
9 Clemente Mauro 1961

10  Mariani Leonardo 1961

Colombo Cristiano

Categoria: M 60

(Lunghezza 12800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 12,80)

Pos. Nome Anno
1 Mognato Giorgio 1959
2 Tonolo Silvano 1954
3 Thier Karl
4  Bello Gregorio 1955
5 Cereatti Roberto 1955
6 Checchin Vittoriano 1958
7  SiegaGianfranco 1953
8  Alberton Armando 1948
- Pozzan Danilo 1954
- Parnigotto Albertino 1956

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 21500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 21,50)

Pos. Nome Anno

1 Rossetto Riccardo 1991
2 Dallavdle Luca 1987
3  Bettega Fabiano 1996
4  Koffler Georg

5  Mariani Antonio 1996
6 TurraPiero 1984
7  Zoppe Matteo 1991
8 Manfrin Alessio 1980
- Facchin Filippo 1995

Categoria: W14M

(Lunghezza 7700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 7,70)

Pos. Nome Anno
1 Colombo Maja 2007
2 Visintin Lucrezia 2006
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Societa

GRONLAIT OR. TEAM
PANDA OR. VALS.

IL MOSAICO

FRIULI MTB & OR.

S CARCHIDIO-STROCCHI

Societa

PANDA OR. VALS.

OR. SWALLOWSNOALE
OR. SWALLOWSNOALE
A.S.D MISQUILENSES OR.
POL. BESANESE
Naturfreunde Villach
SEMIPERDO OR. MANIAGO
OR. SWALLOWSNOALE

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

ORSA MAGGIORE
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa
PANDA OR. VALS.

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

HSV Feldbach

A.S.D MISQUILENSES OR.
FRIULI MTB & OR.

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

A.S.D MISQUILENSES OR.
A.S.D MISQUILENSES OR.

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

Societa

A.S.D MISQUILENSES OR.
GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE
Naturfreunde Villach

ORSA MAGGIORE

G.S. PAVIONE

PANDA OR. VALS.

A.S.D MISQUILENSES OR.

SSD GAJA - SEZIONE ORIEN...

Societa
SEMIPERDO OR. MANIAGO
SEMIPERDO OR. MANIAGO

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz
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ITA
ITA

Naz
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AUT
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ITA
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AUT
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ITA
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Naz
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Naz
ITA
ITA

Tempo
01.49.45
01.59.16
02.04.23
02.22.57

Punti

Fuori Tempo Max

Tempo
01.01.43
01.02.51
01.09.42
01.10.27
01.18.00
01.20.25
01.25.25
01.27.07
01.37.42
01.40.00

Punti

Punz. Mancante

Tempo
01.06.32
01.09.02
01.23.50
01.28.21
01.41.00
01.50.58
02.05.06
02.14.36

Punti

Punz. Mancante
Punz. Mancante

Tempo
01.20.54
01.22.14
01.24.14
01.27.18
01.33.43
01.34.08
01.55.22
02.05.19

Punti

Fuori Tempo Max

Tempo
00.42.47
00.50.45

Punti

pag. 2 di 3



CLASSIFICA DEFINITIVA i
Campionato ITA MTBO Data: domenica 20 ottobre 2019 4 s.ml
Data creazione: 20/10/2019 14:14:15 @JFL

orignteering Maniago

Categoria: W 15/17

(Lunghezza 12800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 12,80)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Vielgut Mga Naturfreunde Villach AUT 01.28.40 -
2  Dadfollo Debora 2002 GRONLAIT OR. TEAM ITA 01.33.16 -
3 Leone Camilla 2003 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 014541 -
4  Fignon Giulia 2004 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 01.53.05 -

Categoria: W 19/20

(Lunghezza 14000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 14,00)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Pecorari IrisAurora 2004 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 01.17.39 -
2 Patini Arianna 2001 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 0142.04 -
3 BisaroGloria 2002 SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 01.56.47 -

Categoria: W 50

(Lunghezza 12800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 12,80)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  TurollaCristina 1962 POL. BESANESE ITA 01.22.36 -
2 VadetaraVaentina 1966 FONZASO ITA 02.07.57 -
3 KadcichLicia 1947 POL. BESANESE ITA 02.20.00 -

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 16900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 16,90)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Trifilenkova Anastasia 1995 POL. PUNTO NORD RUS 01.19.22 -
2  Scaravonati Laura 1978 PANDA OR. VALS. ITA 01.21.20 -
3  Cipriani Milena 1973 PANDA OR. VALS. ITA 013117 -
4  Varotti Stella 1988 ERIDANO ADVENTURE A.S.D ITA 0141.23 -
5  Zoppe Giuliana 1986 PANDA OR. VALS. ITA 01.58.36 -
6  Biasutti Lea 1980 PUNTOK OR. ITA 02.05.40 -
7  Sepin Chiara 1977 SSD GAJA - SEZIONE ORIEN... ITA 02.14.50 -
- Degrass Michela 1974 PUNTOK OR. ITA Punz. Mancante -
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